
富
士
見
丘
駅

京
王
電
鉄
車
両
基
地

⊗駐在所

富士見ヶ丘アパート
旧富士見丘
中学校跡地

富士見丘小学校

高井戸公園
高
井
戸
公
園

神
田
川防災倉庫

集合場所

★ 集会所

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は町会事業運営にご理解ご協力を賜り 厚く御礼申し上げます。
�月・�月の活動やイベントをお知らせいたします。皆さまのご参加をお待ちしています。

富士見丘町会回覧板 ����年�月�日発行第��号 富士見丘町会共同代表

すみやかに班内に回覧してください
町会ホームページ　http://www.fujimigaoka.tokyo/町会ホームページ　http://www.fujimigaoka.tokyo/

■第�回夏休みバルーンアート作り体験教室
バルーンアート作り体験教室を、�月��日（土）��：��～��：��、
富士見ヶ丘アパート集会所で実施いたします。
写真はバルーンアートの一例です。他にも様々なデザイン
があります。思い思いのバルーンアートを試してみましょう。
なお、作品を持ち帰る袋をご持参ください。

■清掃と防犯パトロール
�月��日（土）��時から、清掃＆防犯パトロールを実 施しました。
毎回のことですが、ポイ捨てされたタバコの吸いがらが多いです。

�月は、�日（火）��：��～��：��と、��日（土）��：��～��：��に実施いたします（雨天中止）。
なお、�月は酷暑が予想されるため中止しま
す。集合場所は富士見丘アパート集会所横の
防災倉庫前です。
参加者には参加証明書を、��歳以上の方に
は、さらに杉並区の長寿応援ポイントシール
を差し上げます。
なお、用具等は町会で用意いたします。

主催：富士見丘町会

場所：高井戸公園／健康器具広場
7月22日㊋➡28日㊊ 朝6:30～

●どなたでも自由に参加できます
●参加賞と皆勤賞があります
●直接会場にお越しください
●雨天中止

富
士
見
丘

小
学
校

旧富士見丘
中学校跡地

球技場

野球場

富
士
見
丘
通
り

テ
ニ
ス
場

芝生広場

新
し
い

朝

が
き
た

 希
望
の
朝
だ


